
LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN
Fecha/Date: 20/07/2007  - 001 - 1.20M-AMATEUR BIG  - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JUAN CARLOS CABELLO - Jefe de Pista: ISIDRO SUAREZ

TROFEO EULEN
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. N.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos ����   €  
LAC / FEI / Sexo / Anos Nac. / Raza / Prop. Nac. / LDN

Crosec Timing - 20/07/2007 - 14:15 p. 1www.crosec.net

   1  45  252 HELO DEE LA CARTE JEAN PAUL DE SAINT CRICQ    0.00   53.63
0 /  / FRA / 

   2  43  144 IL EST DE L'ISLE SUSANA DE RAFAEL TOPFER    0.00   55.86
22809 /  /  / 1996 /  / MIGUEL RUIZ GALLARDON ESP / 17167

   3  13  228 KOQUET DU LAYON JOSE LUIS ZUBIRIA BENGOA    0.00   62.63
12495 /  /  / 1998 /  / ESP / 2834

   4   5  231 RINTE VAN D MIRANDA CAREY    0.00   63.22
17 /  / GRB / 

   5   3  251 KAKOU DES MULOTTES JEAN PAUL DE SAINT CRICQ    0.00   64.12
FRA12397 /  / 0 /  / FRA / 

   6   4  130 VENUS BASILIO CATALAN  NIELSEN    0.00   66.33
22582 / ESP40211 / MA / 1995 / AA / BELTRAGA SL ESP / 1418

   7  29  187 JUDO DE NORMANDIE JONE MAKUA    0.00   66.35
23537 /  /  / 1997 /  / JONE Y LIBE MAKUA ESP / 9761

   8  16  124 KRISHNA DES FONTENIS OLGA CALABOZO GARRIDO    0.00   67.78
26368 /  /  / 1998 /  / MANUEL GOICOCHEA ESP / 3044

   9  21  112 NOSTRA COSA BASTERS BOSCO BARRENECHEA BARBIER    0.00   68.14
23175 / 40890 /  / 2001 /  / BOSCO BARRENETXEA ESP / 4909

  10  12  230 QSERES DEL CASTILLO MARTA TREVIJANO    0.00   71.44
POR40363 / MA / 2000 / CSB / POR / 

  11  19  113 ESPOIR DE MESCAN VERONICA BIACHINI WELLMAN    0.00   72.37
4080 / ESP02107 / G / 1992 / SF / ESP / 9553

  12  41  111 RAMBO * IÑIGO ASENSIO REY    0.00   74.42
22875 /  /  / 1990 / PONI / ESP / 9352

  13  30  108 PILGRIM DE JAIZKIBEL UNAI ARANZADI GOENAGA    0.00   79.12
18637 / ESP40693 / M / 2002 / CDE / IGNACIO ROCONDO ESP / 1809

  14  18  195 LISSY DE LA BONNETTE SARA MINGUELL ALONSO    0.00   81.26
17228 /  /  / 1995 /  / SARA MINGUELL ESP / 2764

  15  11  220 NIKITA DE LOSTALLEN IVAN SERRANO SAEZ    2.00   86.27
27241 /  /  / 2001 /  / RAQUEL ECHAVE SUBIJANA ESP / 1791

  16  31  278 GASCON DE SAPAIE ALDON AUDE    4.00   65.36
23871 / 40146 / G / 13 / SF / J. M. P.LACOSTE ESP / 17587

  17  35  226 SYMFONY LAURA ZORROZUA EPALZA    4.00   65.68
21936 /  /  / 1999 /  / LAURA ZORROZUA ESP / 9729

  18  40  161 HOTESSE DU VALY RUBEN FERNANDO SANCHEZ GOME   4.00   68.41
2540 /  /  / 1995 /  / RUBEN SANCHEZ ESP / 1812

  19  44  232 NAPOLEON MIRANDA CAREY    4.00   69.07
23043 /  /  / 1997 /  / MIRANDA CAREY GRB / 

  20  39  276 BYLLI VALFRIO DELYAN BOZIDAROV    4.00   69.23
0 /  / BUL / 

  21  28  102 GRACIOSA XABIER ALMENDROS ESCOLANO    4.00   72.11
21940 /  /  / 0 /  / ESP / 1810

  22  42  118 DESIREE DE PALS TELMO BUSCA ROCA    4.00   74.36
22974 /  /  / 2001 /  / ESP / 2503
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  23  40B  281 BETELGUES SARA RUIZ CLIMENTE    4.00   76.91
2058 /  /  / 1997 /  / MIGUEL ANGEL FIERRO MARTINEZ ESP / 11948

  24   7  117 EREK DE PALS TELMO BUSCA ROCA    4.00   77.56
22975 /  /  / 2002 /  / ESP / 2503

  25  22  227 MELCHIOR DE LA CARTE COSME ZUBIRIA BENGOA    5.00   85.10
20487 /  /  / 2000 /  / ESP / 2977

  26   8  223 ROMERO IRATXE URRIOLABEITIA    5.00   85.85
AN9246 / 50868 / C / 0 / HOLST / MONICA ERDOK ESP / 9756

  27  38  237 POMEROL DU REZIDAL JULIEN VANDERMEULEN    8.00   70.29
0 /  / BEL / 

  28   1  166 NIAGARA DU MESNIL CARLOS GARCIA BENGOECHEA    8.00   74.24
18632 /  /  / 2001 /  / ESP / 10015

  29  15  175 RED BULL OM IRENE GOMEZ MONASTERIO    8.00   94.88
18639 / ESP04290 /  / 2001 /  / IRENE GOMEZ MONASTERIO ESP / 2166

  30  27  279 DUC DU DOMJEAN LAURA RODRIGUEZ MONTEQUIN    8.00   95.37
19071 /  /  / 1991 /  / 5109

  31  33  216 HURICANE ROSE Z ITZIAR RUIZ DE VILLA ORIVE    9.00   84.17
26234 /  /  / 2001 /  / ESP / 13037

  32  34  171 PEEPEUR DE EPINETTES RUBEN GOMEZ CRESPO    9.00   85.87
24550 /  /  / 2003 /  / MAITANE RIOS ESP / 1803

  33   6  143 MELA SUSANA DE RAFAEL TOPFER   10.00   88.33
22863 /  /  / 2001 /  / MIGUEL RUIZ GALLARDON ESP / 17167

  34  20  224 THUNDER BYLEKESHOEVE VALLE VALDIVIA MERELLO   16.00   65.53
24496 /  /  / 1996 /  / VIRGINIA OCAÑA ESP / 3628

 ELI   2  280 KEOPS EDUARDO FUENTES DIEGO     ELI     ELI
20495 /  /  / 2000 /  / EDUARDO FUENTES DIEGO ESP / 10563

 ELI   9  120 IF DU PRIOLET CRISTINA BUTI LOPEZ     ELI     ELI
22157 / FRA11525 / G / 1996 / SF / MARIA DOLORES L.  TOMAS ESP / 2554

 ELI  14  132 LA CORANA DIANA CATALAN NIELSEN     ELI     ELI
23655 / ESP40210 / ST / 2002 / WEST / DIANA CATALAN ESP / 1420

 ELI  17  156 HAVANE DES MARINS ANA EGUIZABAL DEL CAMPO     ELI     ELI
13310 /  /  / 1995 /  / ANA EGUIZABAL ESP / 1802

 ELI  26  190 NEFTA DES FOREST FRANCISCO MARTIN DIAZ     ELI     ELI
22291 / 40999 /  / 1997 /  / GONZALO MORA NARVAEZ ESP / 16382

 ELI  36  115 LUNHA ANDREA BRETSCHNEIDER     ELI     ELI
23838 /  /  / 2002 /  / ALBA LAJARIN ESP / 11914

 ELI  37  103 MONTERREY CRISTINA ALONSO SAVIN     ELI     ELI
10678 /  /  / 13 /  / ESP / 2930

  NP  10  271 JUNON DU FENOIR ELISE SERRE      NP      NP
0 /  / FRA / 

  NP  25  160 BRIBON DE VAL VANESSA FERNANDEZ CAÑETE      NP      NP
14728 /  /  / 1998 /  / ESP / 2497

  NP  32  181 IRIANE II LAURA INIESTA VILLAS      NP      NP
10109 /  /  / 11 /  / ESP / 1792
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   1   5  184 IMPALA GALANT JAVIER LOPEZ AROSTEGUI                  0.00   24.66 400

23102 /  /  / 1996 /  / JAVIER LOPEZ AROSTEGUI ESP / 1240

   2  22  243 HERVA DE JASSY OLIVIER CAMY SARTHY                  0.00   24.77 200

FRA12200 / MA / 1995 / SF / VERONIQUE BERQUAND FRA / FRA

   3   8  242 KING SIZE VINCENT BLANCHARD                  0.00   25.91 150

FRA44415 / ST / 1998 / AA / LAURENT JAMAULT FRA / 10008432

   4   4  164 OLYMPIC D DU STOCQUI CHRISTOPHE FRANÇOIS                  0.00   27.17 100

18729 / BEL11444 /  / 1998 /  / CHISTOPHE FRANÇOIS ESP / 4626

   5   1  214 HAVANE DU MEIX ITZIAR RUIZ DE VILLA ORIVE                  0.00   27.82 90

23697 /  /  / 1995 /  / ESP / 13037

   6  33  101 LE DRILLON DE SAUZAIS HELENA ALCACER GUELL                  0.00   30.00 90

18185 /  /  / 0 /  / ESP / 13130

   7  18  174 KERRIA O.M. IRENE GOMEZ MONASTERIO                  0.00   30.41 60

6682 / BEL07697 /  / 1994 /  / IRENE GOMEZ MONASTERIO ESP / 2166

   8   6  191 NATIF DE CELLAND FRANCISCO MARTIN DIAZ                  0.00   30.43 60

25285 / 41000 /  / 1997 /  / GONZALO MORA NARVAEZ ESP / 16382

   9  37  215 MYRTILLE DES ROQUES ITZIAR RUIZ DE VILLA ORIVE                  0.00   31.75 50

13698 /  /  / 2000 /  / ESP / 13037

  10  13  235 REWIDO JULIEN VANDERMEULEN                  0.00   32.25 50

BEL40929 /  / 0 /  / BEL / 

  11  42  262 IRESISTIBLE DE GRE JEAN MIGUEL PRADO LACOSTE                  0.00   32.87

FRA41028 / G / 1996 / SF / PRADO LACOSTE FRA / 10027317

  12  32  121 KAMELIA JAC CRISTINA BUTI LOPEZ                  0.00   34.91

22140 / FRA12444 / MA / 1998 / SF / JUAN CRISTOBAL BUTI ESP / 2554

  13  44  109 GLAMOURDE JAIZKIBEL UNAI ARANZADI GOENAGA                  4.00   37.00

5110 / ESP40695 /  / 2001 / CDE / ESP / 1809

  14  28  141 MILLARD DE LA BRIDE EUGENIO CORELL SANCHO    1.00   60.38               

18169 / ESP40155 / G / 2000 / SF / EUGENIO CORELL ESP / 1417

  15  24  196 TEQUILLA VAN HET BENINGHO CARLOTA MOLLER ANDRADA-VAND    4.00   47.17               

27009 /  /  / 1996 /  / MARIA ANDRADA ESP / 12903

  16  34  142 FLEUR DE VALIDE NEREA CORTINA GARMENDIA    4.00   51.69               

18430 /  /  / 1993 /  / NEREA CORTINA ESP / 2935

  17  31  116 FLASH LINK GONZALO BUSCA ROCA    4.00   54.08               

6086 /  /  / 1992 /  / ESP / 9489

  18   3  126 KARISSE DE BERNAT IVAN SERRANO SAEZ    4.00   54.77               

18493 /  /  / 1998 /  / ESP / 1791

  19  35  217 MIRALDA DE SEVES IVAN SERRANO SAEZ    4.00   55.07               

21904 /  /  / 2000 /  / ESP / 1791

  20  17  212 VIVALDI D'ATHLET BORIS ROGIER WESELINCK    4.00   55.42               

22527 /  /  / 1998 /  / ESP / 16669

  21  38  168 LEGOLAS ROMAN GIL CACERES    4.00   58.86               

20560 /  /  / 2001 /  / FOSTER JOCKEY SL ESP / 170

  22  21  172 RONELIA RUBEN GOMEZ CRESPO    4.00   59.28               

14908 /  /  / 1998 /  / IRIS GUTIERREZ ESP / 1803
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  23  29  128 SUNRISE CARLOS CATALAN CASANOVAS    4.00   59.70               

22194 / ESP04221 /  / 1999 /  / ESP / 510

  24  12  275 ALOUETTE VALFRIO DELYAN BOZIDAROV    8.00   52.79               

0 /  / BUL / 

  25  20  155 KING OF LUCKY RAQUEL ECHAVE SUBIJAMA    8.00   54.67               

580 /  /  / 1992 /  / ESP / 2334

  26  10  225 GRALE DES PRES ELENA ZEDLITZ RICA   12.00   51.96               

2837 /  /  / 1994 /  / ESP / 4885

  27  14  125 JAFNET DE COURTEIL OLGA CALABOZO GARRIDO   12.00   54.02               

7971 /  /  / 1997 /  / ESP / 3044

  28   9  197 STARLET MARGARET MOLLET EGGLI   12.00   59.32               

26757 /  /  / 2000 /  / MARGARET MOLLET ESP / 13052

  29  11  238 ACHILLE BEVERLY HAFFEMAN   14.00   66.82               

BEL41488 /  / 7 / BW / USA / 

  30  23  131 MY DEAR DE GAMEL BASILIO CATALAN  NIELSEN   19.00   70.03               

17674 / ESP40015 / MA / 2000 / AA / RAFAEL CATALAN ESP / 1418

  31  30  119 BACCHUS DE PALS TELMO BUSCA ROCA   20.00   73.05               

22977 /  /  / 8 /  / ESP / 2503

  32   3B  151 JADE DE HAIE RUBEN GOMEZ CRESPO   21.00   79.64               

14829 /  /  / 1997 /  / INES IRAETA ESP / 1803

 ELI   2  263 LEADER DE BAUSSY JEAN MIGUEL PRADO LACOSTE     ELI     ELI               

10682 / FRA44365 / G / 1999 / SF / PRADO LACOSTE FRA / 10027317

 ELI  15  176 HIDALGA GRINGA DANIEL GONZALEZ MONJE     ELI     ELI               

21871 /  /  / 1995 /  / ESP / 1819

 ELI  25  202 IXIA DE LA VALLEE PABLO NOVAL FERNANDEZ     ELI     ELI               

16996 /  /  / 1996 /  / PABLO NOVAL FERNANDEZ ESP / 2841

 ELI  26  229 V-EXCELENT MARTA TREVIJANO     ELI     ELI               

POR40362 / MA / 1998 / BWP / POR / 

 ELI  36  259 GRION DES TOUCHES SAMUEL PERRIEZ     ELI     ELI               

FRA41362 /  / 0 /  / FRA / 10023217

 ELI  40  239 JOS DE B'NEVILLE BEVERLY HAFFEMAN     ELI     ELI               

FRA11753 / M / 1997 / SF / USA / 

 ELI  41  192 OUDRY EL RASILLO FRANCISCO MARTIN DIAZ     ELI     ELI               

22323 / ESP04125 /  / 1998 /  / LAGASCA 119 SL ESP / 16382

 RET  27  145 LORD LANDOR SUSANA DE RAFAEL TOPFER     RET     RET               

22817 /  /  / 2000 /  / MIGUEL RUIZ GALLARDON ESP / 17167

  NP  19  149 LORD FT JUAN ANTONIO DE WITT      NP      NP               

21837 / ESP04304 / G / 1997 / OLD / J.A. DE WITT ESP / 1573
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   1   5B  153 ROCKET POWER PABLO DOMINGUEZ PIÑON          53.81 600
13021 / GER26972 / G / 1996 / RHE / GABRIEL DOMINGUEZ GARCIA ESP / 2572

   2  22  105 BARON DE CHIREL EDUARDO ALVAREZ AZNAR          58.36 400
16493 / ESP04127 /  / 1999 /  / ESP / 16293

   3   1  106 BARUK EDUARDO ALVAREZ AZNAR          60.33 300
22013 / ESP40186 / G / 1999 /  / ESP / 16293

   4  19  258 ISATIS DU BARBET LUDVINE MALOU          62.30 200
FRA09750 /  / 0 /  / FRA / 

   5  14  186 NAROGANTE CARLOS LOPEZ-FANJUL          63.81 150
862 / ESP3160 / MA / 1995 / KWPN / CARLOS FANJUL ESP / 2544

   6  13  209 HURON SAUSSETOUR DIEGO PEREZ BILBAO          67.74 150
7854 / ESP03349 /  / 1996 /  / ESP / 2135

   7  11  219 LANCELOT DE MASILLE IVAN SERRANO SAEZ          69.16 100
20482 /  /  / 1999 /  / ESP / 1791

   8  15  178 SPRINGFIELD RAPPORT ELISABETH GOYOAGA          74.03 100
G / 16 / ISH / J.L.PIÑANA GALINDO ESP / 13196

   9  17  136 LARZAAC DU DEZERT CRISTINA CLEMENTE PEREZ          74.22 90
12493 /  /  / 1999 /  / ESP / 2200

  10  18  162 BARON MIGUEL A. FIERRO MARTINEZ          75.03 90
16493 / ESP04127 /  / 1999 /  / ESP / 11949

  11  10  193 ORLEY EL RASILLO FRANCISCO MARTIN DIAZ          76.22
22322 / ESP40068 /  / 1998 /  / LAGASCA 119 SL ESP / 16382

  12  20  146 SONSOLE SUSANA DE RAFAEL TOPFER          78.13
4278 /  /  / 1994 /  / CAYETANO M. DE IRUJO ESP / 17167

  13   9  169 SSORS ROMAN GIL CACERES          79.49
0 /  / ESP / 170

  14   2  133 WALDO VAN HETISIDOORSHOF DIANA CATALAN NIELSEN          81.56
10657 / ESP03978 / G / 1999 / BWP / DIANA CATALAN ESP / 1420

  15   6  198 WOTAN CH MARGARET MOLLET EGGLI          86.12
26251 /  /  / 2000 /  / MARGARETH MOLLET ESP / 13052

  16   4  140 LOUISIANA EUGENIO CORELL SANCHO          90.35
18143 / ESP04250 / MA / 1999 / SF / EUGENIO CORELL ESP / 1417

 ELI   3  159 JAVELEUR LUIS JESUS ESCOBAR     ELI     ELI
26010 /  /  / 1997 /  / ESP / 1204

 ELI   8  127 WHY NOT CARLOS CATALAN CASANOVAS     ELI     ELI
22182 / ESP04220 /  / 1999 /  / ESP / 510

  NP   7  148 CARAMELO Z JUAN ANTONIO DE WITT      NP      NP
21826 / ESP40151 /  / 1999 / ZAN / J.M.MATEOS SALGADO ESP / 1573

  NP  12  158 KAIROS DE CROCHE LUIS JESUS ESCOBAR      NP      NP
AS2233 /  /  / 0 /  / ESP / 1204

  NP  16  207 FLYING PRINCE BENJAMIN PEREZ ALVAREZ      NP      NP
1772 / FRA07229 /  / 1993 /  / ESP / 2284
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   1  25  241 LAVALETTE LEAMAX VINCENT BLANCHARD    0.00   66.55 1 000
FRA13231 / ST / 1999 / SF / PHILIPPE BOSE FRA / 10008432

   2   3B  163 OXFORD CHRISTOPHE FRANÇOIS    0.00   68.45 800
24629 / BEL05847 /  / 1991 /  / CHISTOPHE FRANÇOIS ESP / 4626

   3  22  152 BADMINTON PABLO DOMINGUEZ PIÑON    0.00   73.20 600
16301 / SUI06674 / G / 1991 / SE / GABRIEL DOMINGUEZ GARCIA ESP / 2572

   4   4  104 ABRAXAS EDUARDO ALVAREZ AZNAR    4.00   67.88 500
21497 / ESP04128 /  / 1998 / CDE / ESP / 16293

   5   9  266 LOVE LOVE'JAC OLIVIER ROBERT    4.00   68.55 350
FRA43628 / MA / 1999 / SF / GRANDCHAP DES RAUX FRA / 

   6   5  240 L'AMOUR DU BOIS VINCENT BLANCHARD    4.00   68.85 300
FRA13299 / ST / 1999 / SF / HARAS NATIONAUX FRA / 10008432

   7  10  261 PONTIAC PATRICK POLETTO    4.00   72.32 200
ESP3412 / G / 1997 / KWPN / JJ LUSAC FRA / 10002486

   8  17  236 WAGNER VAN DE ZUUTHOEVE JULIEN VANDERMEULEN    5.00   88.11 150
BEL40928 /  / 0 /  / BEL / 

   9  15  173 LORD DU GOYEN RUBEN GOMEZ CRESPO    5.00   89.35 100
15073 /  /  / 1999 /  / RUBEN COMEZ CRESPO ESP / 1803

  10  23  107 IVOIRE DE BLAGNY EDUARDO ALVAREZ AZNAR    8.00   68.37 100
21972 / BEL08792 /  / 1996 /  / LAC INTERNATIONAL SA ESP / 16293

  11  22B  167 TOUCH DREAM JUAN DIEGO GARCIA TREVIJANO    8.00   68.53
14350 / POR02001 / MA / 1996 / CSB / ESP / 7885

  12  20  157 HERMINE DES MOITIERS LUIS JESUS ESCOBAR    8.00   68.91
AS01626 /  /  / 0 /  / ESP / 1204

  13   1  246 KENDO DE MESSILE CLAUDE COMBE    8.00   73.82
FRA44450 /  / 0 /  / FRA / 

  14  24B  165 EDESA'S UP TO DATE CHRISTOPHE FRANÇOIS    8.00   77.31
18601 / BEL11570 /  / 10 /  / CHRISTOPHE FRANÇOIS ESP / 4626

  15   3  110 ILTONE DE RIVOLET UNAI ARANZADI GOENAGA    8.00   82.80
825 / ESP40694 / M / 1996 / SF / AINARA RECONDO ESP / 1809

  16   2b  234 KEYDREAM DU DOHAIR CYRIL ADRIANSEN    9.00 102.30
BEL11644 / G / 13 / CB / BEL / 

  17  12b  194 CUBA LIBRE ESTRAT MATEU VIVAS   10.00   90.08
24429 / ESP04049 /  / 1999 /  / ESTRAT MATEU VIVAS ESP / 1402

  18  21  208 ROGER MOORE B DIEGO PEREZ BILBAO   12.00   70.77
13882 / ESP40402 /  / 0 /  / ESP / 2135

  19  12  129 SAKAMOTO CARLOS CATALAN CASANOVAS   12.00   83.36
22205 / BEL08863 /  / 1995 /  / ESP / 510

  20  16  260 JYMBOY SAMUEL PERRIEZ   15.00   96.14
FRA41322 / G / 1997 / SF / SCEA GLAMONT FRA / 10023217

  21  19  218 LEX DES HUTINS IVAN SERRANO SAEZ   23.00   95.67
1999 /  / ESP / 1791

  22  13  185 LORSAY GALANTE JAVIER LOPEZ AROSTEGUI   31.00 129.19
19068 / ESP40134 /  / 1999 /  / JAVIER LOPEZ GALANTE ESP / 1240
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 ELI   2  154 JOUVE D'EAU GRENOU PABLO DOMINGUEZ PIÑON     ELI     ELI
10116 / ESP40175 / MA / 10 / SF / IGNACIO RECONDO ESP / 2572

 ELI   6  180 COOLDAGH MIST PABLO INDURAIN GARAYALDE     ELI     ELI
1833 / ESP03959 /  / 1994 /  / ESP / 2504

 ELI  11  250 LOLIPOP MARIE DEMONTE     ELI     ELI
FRA44225 / MA / 1999 / SF / MR. BUFFANDEAU-MR. ROBERT FRA / 

 ELI  22b  233 CALVI DES 7 VALLONS Z CYRIL ADRIANSEN     ELI     ELI
BEL10341 / G / 1996 /  / BEL / 

  NP   8  139 OBELO EUGENIO CORELL SANCHO      NP      NP
17947 / ESP03499 / G / 1996 / KWPN / EUGENIO CORELL ESP / 1417



LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN
Fecha/Date: 21/07/2007  - 005 - 1.20M-AMATEUR BIG  - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JUAN CARLOS CABELLO - Jefe de Pista: ISIDRO SUAREZ

TROFEO AGUAS DEL AÑARBE
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. N.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos ����
LAC / FEI / Sexo / Anos Nac. / Raza / Prop. Nac. / LDN

Crosec Timing - 21/07/2007 - 11:56 p. 1www.crosec.net

   1  34  271 JUNON DU FENOIR ELISE SERRE    0.00   59.55
0 /  / FRA / 

   2  10  112 NOSTRA COSA BASTERS BOSCO BARRENECHEA BARBIER    0.00   61.62
23175 / 40890 /  / 2001 /  / BOSCO BARRENETXEA ESP / 4909

   3   8  144 IL EST DE L'ISLE SUSANA DE RAFAEL TOPFER    0.00   62.15
22809 /  /  / 1996 /  / MIGUEL RUIZ GALLARDON ESP / 17167

   4  25  161 HOTESSE DU VALY RUBEN FERNANDO SANCHEZ GOME    0.00   64.26
2540 /  /  / 1995 /  / RUBEN SANCHEZ ESP / 1812

   5  26  281 BETELGUES SARA RUIZ CLIMENTE    0.00   66.15
2058 /  /  / 1997 /  / MIGUEL ANGEL FIERRO MARTINEZ ESP / 11948

   6   1  124 KRISHNA DES FONTENIS OLGA CALABOZO GARRIDO    0.00   69.28
26368 /  /  / 1998 /  / MANUEL GOICOCHEA ESP / 3044

   7  41  143 MELA SUSANA DE RAFAEL TOPFER    0.00   69.85
22863 /  /  / 2001 /  / MIGUEL RUIZ GALLARDON ESP / 17167

   8  36  230 QSERES DEL CASTILLO MARTA TREVIJANO    0.00   73.70
POR40363 / MA / 2000 / CSB / POR / 

   9  22B  283 IRIANE II LAURA INIESTA VILLAS    0.00   75.88
10109 /  /  / 11 /  / ESP / 1792

  10  16  108 PILGRIM DE JAIZKIBEL UNAI ARANZADI GOENAGA    1.00   82.87
18637 / ESP40693 / M / 2002 / CDE / IGNACIO ROCONDO ESP / 1809

  11  19  171 PEEPEUR DE EPINETTES RUBEN GOMEZ CRESPO    2.00   84.81
24550 /  /  / 2003 /  / MAITANE RIOS ESP / 1803

  12  35  220 NIKITA DE LOSTALLEN IVAN SERRANO SAEZ    2.00   84.98
27241 /  /  / 2001 /  / RAQUEL ECHAVE SUBIJANA ESP / 1791

  13  13  279 DUC DU DOMJEAN LAURA RODRIGUEZ MONTEQUIN    4.00   60.22
19071 /  /  / 1991 /  / 5109

  14  32  223 ROMERO IRATXE URRIOLABEITIA    4.00   63.14
AN9246 / 50868 / C / 0 / HOLST / MONICA ERDOK ESP / 9756

  15   6  232 NAPOLEON MIRANDA CAREY    4.00   63.60
23043 /  /  / 1997 /  / MIRANDA CAREY GRB / 

  16  17  278 GASCON DE SAPAIE ALDON AUDE    4.00   63.82
23871 / 40146 / G / 13 / SF / J. M. P.LACOSTE ESP / 17587

  17  31  130 VENUS BASILIO CATALAN  NIELSEN    4.00   65.66
22582 / ESP40211 / MA / 1995 / AA / BELTRAGA SL ESP / 1418

  18  15  187 JUDO DE NORMANDIE JONE MAKUA    4.00   68.00
23537 /  /  / 1997 /  / JONE Y LIBE MAKUA ESP / 9761

  19  14  102 GRACIOSA XABIER ALMENDROS ESCOLANO    4.00   70.67
21940 /  /  / 0 /  / ESP / 1810

  20  23  237 POMEROL DU REZIDAL JULIEN VANDERMEULEN    4.00   72.52
0 /  / BEL / 

  21  27  111 RAMBO * IÑIGO ASENSIO REY    4.00   73.90
22875 /  /  / 1990 / PONI / ESP / 9352

  22   4  195 LISSY DE LA BONNETTE SARA MINGUELL ALONSO    4.00   73.99
17228 /  /  / 1995 /  / SARA MINGUELL ESP / 2764



LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN
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  23   7  113 ESPOIR DE MESCAN VERONICA BIACHINI WELLMAN    4.00   75.13
4080 / ESP02107 / G / 1992 / SF / ESP / 9553

  24  37  228 KOQUET DU LAYON JOSE LUIS ZUBIRIA BENGOA    4.00   75.48
12495 /  /  / 1998 /  / ESP / 2834

  25   5  118 DESIREE DE PALS TELMO BUSCA ROCA    4.00   78.26
22974 /  /  / 2001 /  / ESP / 2503

  26  40  117 EREK DE PALS TELMO BUSCA ROCA    5.00   82.86
22975 /  /  / 2002 /  / ESP / 2503

  27  11  227 MELCHIOR DE LA CARTE COSME ZUBIRIA BENGOA    7.00   88.25
20487 /  /  / 2000 /  / ESP / 2977

  28   3  252 HELO DEE LA CARTE JEAN PAUL DE SAINT CRICQ    8.00   67.77
0 /  / FRA / 

  29  20  226 SYMFONY LAURA ZORROZUA EPALZA    8.00   68.69
21936 /  /  / 1999 /  / LAURA ZORROZUA ESP / 9729

  30  29  166 NIAGARA DU MESNIL CARLOS GARCIA BENGOECHEA    8.00   70.83
18632 /  /  / 2001 /  / ESP / 10015

  31  18  216 HURICANE ROSE Z ITZIAR RUIZ DE VILLA ORIVE    9.00   81.26
26234 /  /  / 2001 /  / ESP / 13037

  32  39  175 RED BULL OM IRENE GOMEZ MONASTERIO    9.00   97.32
18639 / ESP04290 /  / 2001 /  / IRENE GOMEZ MONASTERIO ESP / 2166

  33  42  251 KAKOU DES MULOTTES JEAN PAUL DE SAINT CRICQ   12.00   64.21
FRA12397 /  / 0 /  / FRA / 

  34   9  224 THUNDER BYLEKESHOEVE VALLE VALDIVIA MERELLO   12.00   69.50
24496 /  /  / 1996 /  / VIRGINIA OCAÑA ESP / 3628

  35  22  103 MONTERREY CRISTINA ALONSO SAVIN   12.00   77.71
10678 /  /  / 13 /  / ESP / 2930

  36  24  276 BYLLI VALFRIO DELYAN BOZIDAROV   16.00   70.66
0 /  / BUL / 

 ELI   2  156 HAVANE DES MARINS ANA EGUIZABAL DEL CAMPO     ELI     ELI
13310 /  /  / 1995 /  / ANA EGUIZABAL ESP / 1802

 ELI  12  190 NEFTA DES FOREST FRANCISCO MARTIN DIAZ     ELI     ELI
22291 / 40999 /  / 1997 /  / GONZALO MORA NARVAEZ ESP / 16382

 ELI  21  115 LUNHA ANDREA BRETSCHNEIDER     ELI     ELI
23838 /  /  / 2002 /  / ALBA LAJARIN ESP / 11914

 ELI  30  280 KEOPS EDUARDO FUENTES DIEGO     ELI     ELI
20495 /  /  / 2000 /  / EDUARDO FUENTES DIEGO ESP / 10563

 ELI  30B  284 BRIBON DE VAL VANESSA FERNANDEZ CAÑETE     ELI     ELI
14728 /  /  / 1998 /  / ESP / 2497

 ELI  33  120 IF DU PRIOLET CRISTINA BUTI LOPEZ     ELI     ELI
22157 / FRA11525 / G / 1996 / SF / MARIA DOLORES L.  TOMAS ESP / 2554

 ELI  38  132 LA CORANA DIANA CATALAN NIELSEN     ELI     ELI
23655 / ESP40210 / ST / 2002 / WEST / DIANA CATALAN ESP / 1420

 ELI  43  231 RINTE VAN D MIRANDA CAREY     ELI     ELI
17 /  / GRB / 



LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN
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 RET  28  282 LOLA DE LUSSE LUIS BAÑOS     RET     RET
26377 /  /  / 1991 /  / LUIS BAÑOS BAJO ESP / 2670



LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN
Fecha/Date: 21/07/2007  - 006 - 1.30M-SMALL CLASS  - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JUAN CARLOS CABELLO - Jefe de Pista: ISIDRO SUAREZ

TROFEO AYUNTAMINETO DE SAN SEBASTIAN
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LAC / FEI / Sexo / Anos Nac. / Raza / Prop. Nac. / LDN

Crosec Timing - 21/07/2007 - 13:50 p. 1www.crosec.net

   1  28  242 KING SIZE VINCENT BLANCHARD    0.00   60.41 400
FRA44415 / ST / 1998 / AA / LAURENT JAMAULT FRA / 10008432

   2  22  250 LOLIPOP MARIE DEMONTE    0.00   62.40 200
FRA44225 / MA / 1999 / SF / MR. BUFFANDEAU-MR. ROBERT FRA / 

   3  16  217 MIRALDA DE SEVES IVAN SERRANO SAEZ    0.00   67.34 150
21904 /  /  / 2000 /  / ESP / 1791

   4   7  172 RONELIA RUBEN GOMEZ CRESPO    0.00   73.17 100
14908 /  /  / 1998 /  / IRIS GUTIERREZ ESP / 1803

   5   6  262 IRESISTIBLE DE GRE JEAN MIGUEL PRADO LACOSTE    0.00   76.15 90
FRA41028 / G / 1996 / SF / PRADO LACOSTE FRA / 10027317

   6  34  235 REWIDO JULIEN VANDERMEULEN    0.00   83.79 9
BEL40929 /  / 0 /  / BEL / 

   7  19  109 GLAMOURDE JAIZKIBEL UNAI ARANZADI GOENAGA    0.00   84.49 60
5110 / ESP40695 /  / 2001 / CDE / ESP / 1809

   8  13  141 MILLARD DE LA BRIDE EUGENIO CORELL SANCHO    1.00   90.73 60
18169 / ESP40155 / G / 2000 / SF / EUGENIO CORELL ESP / 1417

   9  24  126 KARISSE DE BERNAT INES CASTELLANOS CHAVARRI    4.00   74.50 50
18493 /  /  / 1998 /  / ESP / 1814

  10  26  191 NATIF DE CELLAND FRANCISCO MARTIN DIAZ    4.00   77.43 50
25285 / 41000 /  / 1997 /  / GONZALO MORA NARVAEZ ESP / 16382

  11   5  155 KING OF LUCKY RAQUEL ECHAVE SUBIJAMA    4.00   79.13
580 /  /  / 1992 /  / ESP / 2334

  12  29  197 STARLET MARGARET MOLLET EGGLI    4.00   80.85
26757 /  /  / 2000 /  / MARGARET MOLLET ESP / 13052

  13   3  212 VIVALDI D'ATHLET BORIS ROGIER WESELINCK    4.00   81.38
22527 /  /  / 1998 /  / ESP / 16669

  14  11  229 V-EXCELENT MARTA TREVIJANO    4.00   88.21
POR40362 / MA / 1998 / BWP / POR / 

  15  18  168 LEGOLAS ROMAN GIL CACERES    4.00   88.45
20560 /  /  / 2001 /  / FOSTER JOCKEY SL ESP / 170

  16  20  127 WHY NOT CARLOS CATALAN CASANOVAS    4.00   88.48
22182 / ESP04220 /  / 1999 /  / ESP / 510

  17  12  145 LORD LANDOR SUSANA DE RAFAEL TOPFER    7.00   97.30
22817 /  /  / 2000 /  / MIGUEL RUIZ GALLARDON ESP / 17167

  18  33  151 JADE DE HAIE RUBEN GOMEZ CRESPO    7.00   98.11
14829 /  /  / 1997 /  / INES IRAETA ESP / 1803

  19  15  142 FLEUR DE VALIDE NEREA CORTINA GARMENDIA    8.00   70.31
18430 /  /  / 1993 /  / NEREA CORTINA ESP / 2935

  20   9  196 TEQUILLA VAN HET BENINGHO CARLOTA MOLLER ANDRADA-VAND    8.00   71.60
27009 /  /  / 1996 /  / MARIA ANDRADA ESP / 12903

  21   4  192 OUDRY EL RASILLO FRANCISCO MARTIN DIAZ    8.00   75.11
22323 / ESP04125 /  / 1998 /  / LAGASCA 119 SL ESP / 16382

  22  32  275 ALOUETTE VALFRIO DELYAN BOZIDAROV    8.00   77.38
0 /  / BUL / 
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  23  23  154 JOUVE D'EAU GRENOU PABLO DOMINGUEZ PIÑON    9.00 107.53
10116 / ESP40175 / MA / 10 / SF / IGNACIO RECONDO ESP / 2572

  24   1  125 JAFNET DE COURTEIL OLGA CALABOZO GARRIDO   16.00 102.44
7971 /  /  / 1997 /  / ESP / 3044

  25  30  225 GRALE DES PRES ELENA ZEDLITZ RICA   20.00   81.83
2837 /  /  / 1994 /  / ESP / 4885

  26  14  119 BACCHUS DE PALS TELMO BUSCA ROCA   25.00 108.07
22977 /  /  / 8 /  / ESP / 2503

 ELI   8  131 MY DEAR DE GAMEL BASILIO CATALAN  NIELSEN     ELI     ELI
17674 / ESP40015 / MA / 2000 / AA / RAFAEL CATALAN ESP / 1418

 ELI  10  202 IXIA DE LA VALLEE PABLO NOVAL FERNANDEZ     ELI     ELI
16996 /  /  / 1996 /  / PABLO NOVAL FERNANDEZ ESP / 2841

 ELI  21  186 NAROGANTE CARLOS LOPEZ-FANJUL     ELI     ELI
862 / ESP3160 / MA / 1995 / KWPN / CARLOS FANJUL ESP / 2544

 ELI  27  263 LEADER DE BAUSSY JEAN MIGUEL PRADO LACOSTE     ELI     ELI
10682 / FRA44365 / G / 1999 / SF / PRADO LACOSTE FRA / 10027317

 RET  25  184 IMPALA GALANT JAVIER LOPEZ AROSTEGUI     RET     RET
23102 /  /  / 1996 /  / JAVIER LOPEZ AROSTEGUI ESP / 1240

  NP   2  239 JOS DE B'NEVILLE BEVERLY HAFFEMAN      NP      NP
FRA11753 / M / 1997 / SF / USA / 

  NP  17  259 GRION DES TOUCHES SAMUEL PERRIEZ      NP      NP
FRA41362 /  / 0 /  / FRA / 10023217

  NP  31  238 ACHILLE BEVERLY HAFFEMAN      NP      NP
BEL41488 /  / 7 / BW / USA / 

  NP  35  176 HIDALGA GRINGA DANIEL GONZALEZ MONJE      NP      NP
21871 /  /  / 1995 /  / ESP / 1819



LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN
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   1   5  104 ABRAXAS EDUARDO ALVAREZ AZNAR    0.00   79.28    0.00   42.19 4 000
21497 / ESP04128 /  / 1998 / CDE / ESP / 16293

   2   4  261 PONTIAC PATRICK POLETTO    0.00   79.06    4.00   37.58 3 000
ESP3412 / G / 1997 / KWPN / JJ LUSAC FRA / 10002486

   3  16  152 BADMINTON PABLO DOMINGUEZ PIÑON    2.00   85.87               2 000
16301 / SUI06674 / G / 1991 / SE / GABRIEL DOMINGUEZ GARCIA ESP / 2572

   4  14  236 WAGNER VAN DE ZUUTHOEVE JULIEN VANDERMEULEN    2.00   88.25               1 500
BEL40928 /  / 0 /  / BEL / 

   5   9  208 ROGER MOORE B DIEGO PEREZ BILBAO    4.00   77.12               1 300
13882 / ESP40402 /  / 0 /  / ESP / 2135

   6   6  241 LAVALETTE LEAMAX VINCENT BLANCHARD    4.00   77.44               1 000
FRA13231 / ST / 1999 / SF / PHILIPPE BOSE FRA / 10008432

   7   3  234 KEYDREAM DU DOHAIR CYRIL ADRIANSEN    4.00   79.17               800
BEL11644 / G / 13 / CB / BEL / 

   8  10  178 SPRINGFIELD RAPPORT ELISABETH GOYOAGA    4.00   79.25               500
G / 16 / ISH / J.L.PIÑANA GALINDO ESP / 13196

   9   1  165 EDESA'S UP TO DATE CHRISTOPHE FRANÇOIS    5.00   81.12               300
18601 / BEL11570 /  / 10 /  / CHRISTOPHE FRANÇOIS ESP / 4626

  10  11  243 HERVA DE JASSY OLIVIER CAMY SARTHY    8.00   76.45               300
FRA12200 / MA / 1995 / SF / VERONIQUE BERQUAND FRA / FRA

  11  22  233 CALVI DES 7 VALLONS Z CYRIL ADRIANSEN    8.00   77.36               

BEL10341 / G / 1996 /  / BEL / 

  12  12  158 KAIROS DE CROCHE LUIS JESUS ESCOBAR    8.00   78.32               

AS2233 /  /  / 0 /  / ESP / 1204

  13   2  219 LANCELOT DE MASILLE IVAN SERRANO SAEZ    9.00   81.45               

20482 /  /  / 1999 /  / ESP / 1791

  14  17  167 TOUCH DREAM JUAN DIEGO GARCIA TREVIJANO    9.00   84.14               

14350 / POR02001 / MA / 1996 / CSB / ESP / 7885

  15  24  240 L'AMOUR DU BOIS VINCENT BLANCHARD   18.00 102.09               

FRA13299 / ST / 1999 / SF / HARAS NATIONAUX FRA / 10008432

 ELI   7  194 CUBA LIBRE ESTRAT MATEU VIVAS     ELI     ELI               

24429 / ESP04049 /  / 1999 /  / ESTRAT MATEU VIVAS ESP / 1402

 ELI  13  246 KENDO DE MESSILE CLAUDE COMBE     ELI     ELI               

FRA44450 /  / 0 /  / FRA / 

 ELI  15  260 JYMBOY SAMUEL PERRIEZ     ELI     ELI               

FRA41322 / G / 1997 / SF / SCEA GLAMONT FRA / 10023217

 ELI  19  185 LORSAY GALANTE JAVIER LOPEZ AROSTEGUI     ELI     ELI               

19068 / ESP40134 /  / 1999 /  / JAVIER LOPEZ GALANTE ESP / 1240

 ELI  23  107 IVOIRE DE BLAGNY EDUARDO ALVAREZ AZNAR     ELI     ELI               

21972 / BEL08792 /  / 1996 /  / LAC INTERNATIONAL SA ESP / 16293

 RET   8  266 LOVE LOVE'JAC OLIVIER ROBERT     RET     RET               

FRA43628 / MA / 1999 / SF / GRANDCHAP DES RAUX FRA / 

 RET  18  129 SAKAMOTO CARLOS CATALAN CASANOVAS     RET     RET               

22205 / BEL08863 /  / 1995 /  / ESP / 510
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 RET  20  193 ORLEY EL RASILLO FRANCISCO MARTIN DIAZ     RET     RET               

22322 / ESP40068 /  / 1998 /  / LAGASCA 119 SL ESP / 16382

 RET  21  163 OXFORD CHRISTOPHE FRANÇOIS     RET     RET               

24629 / BEL05847 /  / 1991 /  / CHISTOPHE FRANÇOIS ESP / 4626
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   1  19  153 ROCKET POWER PABLO DOMINGUEZ PIÑON    0.00   55.27 600
13021 / GER26972 / G / 1996 / RHE / GABRIEL DOMINGUEZ GARCIA ESP / 2572

   2   7  164 OLYMPIC D DU STOCQUI CHRISTOPHE FRANÇOIS    0.00   58.63 400
18729 / BEL11444 /  / 1998 /  / CHISTOPHE FRANÇOIS ESP / 4626

   3  16  106 BARUK EDUARDO ALVAREZ AZNAR    0.00   58.69 300
22013 / ESP40186 / G / 1999 /  / ESP / 16293

   4   6  157 HERMINE DES MOITIERS LUIS JESUS ESCOBAR    0.00   60.45 200
AS01626 /  /  / 0 /  / ESP / 1204

   5   2  258 ISATIS DU BARBET LUDVINE MALOU    0.00   67.41 150
FRA09750 /  / 0 /  / FRA / 

   6  15  110 ILTONE DE RIVOLET UNAI ARANZADI GOENAGA    0.00   67.65 150
825 / ESP40694 / M / 1996 / SF / AINARA RECONDO ESP / 1809

   7  25  136 LARZAAC DU DEZERT CRISTINA CLEMENTE PEREZ    0.00   69.21 100
12493 /  /  / 1999 /  / ESP / 2200

   8  12  218 LEX DES HUTINS IVAN SERRANO SAEZ    0.00   69.46 100
1999 /  / ESP / 1791

   9  22  169 SSORS ROMAN GIL CACERES    0.00   69.89 90
0 /  / ESP / 170

  10  11  174 KERRIA O.M. IRENE GOMEZ MONASTERIO    0.00   77.48 90
6682 / BEL07697 /  / 1994 /  / IRENE GOMEZ MONASTERIO ESP / 2166

  11  13  180 COOLDAGH MIST PABLO INDURAIN GARAYALDE    1.00   80.50
1833 / ESP03959 /  / 1994 /  / ESP / 2504

  12   4  214 HAVANE DU MEIX ITZIAR RUIZ DE VILLA ORIVE    1.00   81.30
23697 /  /  / 1995 /  / ESP / 13037

  13   1  162 BARON MIGUEL A. FIERRO MARTINEZ    4.00   59.86
16493 / ESP04127 /  / 1999 /  / ESP / 11949

  14  24  159 JAVELEUR LUIS JESUS ESCOBAR    4.00   61.67
26010 /  /  / 1997 /  / ESP / 1204

  15  14  173 LORD DU GOYEN RUBEN GOMEZ CRESPO    4.00   61.68
15073 /  /  / 1999 /  / RUBEN COMEZ CRESPO ESP / 1803

  16  10  101 LE DRILLON DE SAUZAIS HELENA ALCACER GUELL    4.00   66.74
18185 /  /  / 0 /  / ESP / 13130

  17   8  121 KAMELIA JAC CRISTINA BUTI LOPEZ    4.00   71.78
22140 / FRA12444 / MA / 1998 / SF / JUAN CRISTOBAL BUTI ESP / 2554

  18  20  198 WOTAN CH MARGARET MOLLET EGGLI    4.00   73.70
26251 /  /  / 2000 /  / MARGARETH MOLLET ESP / 13052

  19  17  133 WALDO VAN HETISIDOORSHOF DIANA CATALAN NIELSEN    4.00   76.27
10657 / ESP03978 / G / 1999 / BWP / DIANA CATALAN ESP / 1420

  20   5  128 SUNRISE CARLOS CATALAN CASANOVAS    6.00   85.31
22194 / ESP04221 /  / 1999 /  / ESP / 510

  21   3  146 SONSOLES SUSANA DE RAFAEL TOPFER    8.00   69.24
4278 /  /  / 1994 /  / CAYETANO M. DE IRUJO ESP / 17167

  22   9  116 FLASH LINK GONZALO BUSCA ROCA    8.00   70.59
6086 /  /  / 1992 /  / ESP / 9489
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  23  21  215 MYRTILLE DES ROQUES ITZIAR RUIZ DE VILLA ORIVE    8.00   73.23
13698 /  /  / 2000 /  / ESP / 13037

 ELI  18  140 LOUISIANA EUGENIO CORELL SANCHO     ELI     ELI
18143 / ESP04250 / MA / 1999 / SF / EUGENIO CORELL ESP / 1417

 RET  23  209 HURON SAUSSETOUR DIEGO PEREZ BILBAO     RET     RET
7854 / ESP03349 /  / 1996 /  / ESP / 2135

  NP  26  105 BARON DE CHIREL EDUARDO ALVAREZ AZNAR      NP      NP
16493 / ESP04127 /  / 1999 /  / ESP / 16293
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   1  30  212 VIVALDI D'ATHLET BORIS ROGIER WESELINCK    0.00   58.29
22527 / ESP40173 /  / 1998 /  / ESP / 16669

   2  43  112 NOSTRA COSA BASTERS BOSCO BARRENECHEA BARBIER    0.00   58.79
23175 / 40890 /  / 2001 /  / BOSCO BARRENETXEA ESP / 4909

   3  24  271 JUNON DU FENOIR ELISE SERRE    0.00   59.79
0 /  / FRA / 

   4  27  228 KOQUET DU LAYON JOSE LUIS ZUBIRIA BENGOA    0.00   63.58
12495 / 35872 /  / 1998 /  / ESP / 2834

   5  44  227 MELCHIOR DE LA CARTE COSME ZUBIRIA BENGOA    0.00   64.98
20487 / 40940 /  / 2000 /  / ESP / 2977

   6   8  226 SYMFONY LAURA ZORROZUA EPALZA    0.00   66.09
21936 / 40252 /  / 1999 /  / LAURA ZORROZUA ESP / 9729

   7  32  259 GRION DES TOUCHES SAMUEL PERRIEZ    0.00   68.95
FRA41362 /  / 0 /  / FRA / 10023217

   8  49  187 JUDO DE NORMANDIE JONE MAKUA    0.00   70.58
23537 / GRE00392 /  / 1997 /  / JONE Y LIBE MAKUA ESP / 9761

   9  23  120 IF DU PRIOLET CRISTINA BUTI LOPEZ    0.00   71.01
22157 / FRA11525 / G / 1996 / SF / MARIA DOLORES L.  TOMAS ESP / 2554

  10   2  278 GASCON DE SAPAIE ALDON AUDE    0.00   71.73
23871 / 40146 / G / 13 / SF / J. M. P.LACOSTE ESP / 17587

  11   7  238 ACHILLE BEVERLY HAFFEMAN    0.00   72.54
BEL41488 /  / 7 / BW / USA / 

  12  15  276 BYLLI VALFRIO DELYAN BOZIDAROV    0.00   73.13
058205 /  / 0 /  / BUL / 

  13  17  111 RAMBO * IÑIGO ASENSIO REY    0.00   73.29
22875 / 150702 /  / 1990 / PONI / ESP / 9352

  14  26  230 QSERES DEL CASTILLO MARTA TREVIJANO    0.00   75.36
POR40363 / MA / 2000 / CSB / POR / 

  15   4  216 HURICANE ROSE Z ITZIAR RUIZ DE VILLA ORIVE    0.00   75.94
26234 /  /  / 2001 /  / ESP / 13037

  16  45  239 JOS DE B'NEVILLE BEVERLY HAFFEMAN    0.00   76.18
FRA11753 / M / 1997 / SF / USA / 

  17  29  175 RED BULL OM IRENE GOMEZ MONASTERIO    0.00   77.43
18639 / ESP04290 /  / 2001 /  / IRENE GOMEZ MONASTERIO ESP / 2166

  18  11  117 EREK DE PALS TELMO BUSCA ROCA    1.00   85.14
22975 / 061242 /  / 2002 /  / ESP / 2503

  19   1  108 PILGRIM DE JAIZKIBEL UNAI ARANZADI GOENAGA    1.00   85.50
18637 / ESP40693 / M / 2002 / CDE / IGNACIO ROCONDO ESP / 1809

  20   6  171 PEEPEUR DE EPINETTES RUBEN GOMEZ CRESPO    1.00   86.16
24550 / ESP40233 /  / 2003 /  / MAITANE RIOS ESP / 1803

  21  38  118 DESIREE DE PALS TELMO BUSCA ROCA    1.00   86.60
22974 / 061240 /  / 2001 /  / ESP / 2503

  22  35  252 HELO DEE LA CARTE JEAN PAUL DE SAINT CRICQ    4.00   56.26
0 /  / FRA / 
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  23  50  144 IL EST DE L'ISLE SUSANA DE RAFAEL TOPFER    4.00   63.45
22809 / BEG09575 /  / 1996 /  / MIGUEL RUIZ GALLARDON ESP / 17167

  24  42  224 THUNDER BYLEKESHOEVE VALLE VALDIVIA MERELLO    4.00   67.70
24496 / 059023 /  / 1996 /  / VIRGINIA OCAÑA ESP / 3628

  25  36  223 ROMERO RUBEN GOMEZ CRESPO    4.00   68.42
AN9246 / 50868 / C / 0 / HOLST / MONICA ERDOK ESP / 1803

  26  34  156 HAVANE DES MARINS ANA EGUIZABAL DEL CAMPO    4.00   70.07
13310 / 39960 /  / 1995 /  / ANA EGUIZABAL ESP / 1802

  27  16  281 BETELGUES SARA RUIZ CLIMENTE    4.00   70.59
2058 / 37157 /  / 1997 /  / MIGUEL ANGEL FIERRO MARTINEZ ESP / 11948

  28  18  282 LOLA DE LUSSE LUIS BAÑOS    4.00   70.90
26377 /  /  / 1991 /  / LUIS BAÑOS BAJO ESP / 2670

  29  19  166 NIAGARA DU MESNIL CARLOS GARCIA BENGOECHEA    4.00   76.02
18632 / 40891 /  / 2001 /  / ESP / 10015

  30  25  220 NIKITA DE LOSTALLEN IVAN SERRANO SAEZ    4.00   77.39
27241 / 41490 /  / 2001 /  / RAQUEL ECHAVE SUBIJANA ESP / 1791

  31  10  103 MONTERREY CRISTINA ALONSO SAVIN    4.00   78.63
10678 /  /  / 13 /  / ESP / 2930

  32  33  124 KRISHNA DES FONTENIS OLGA CALABOZO GARRIDO    4.00   80.86
26368 / 041436 /  / 1998 /  / MANUEL GOICOCHEA ESP / 3044

  33  31  263 LEADER DE BAUSSY JEAN MIGUEL PRADO LACOSTE    4.00   83.98
10682 / FRA44365 / G / 1999 / SF / PRADO LACOSTE FRA / 10027317

  34   3  251 KAKOU DES MULOTTES JEAN PAUL DE SAINT CRICQ    5.00   86.36
FRA12397 /  / 0 /  / FRA / 

  35  41  161 HOTESSE DU VALY RUBEN FERNANDO SANCHEZ GOME   8.00   61.42
2540 / ESP03586 /  / 1995 /  / RUBEN SANCHEZ ESP / 1812

  36  22  130 VENUS BASILIO CATALAN  NIELSEN    8.00   70.73
22582 / ESP40211 / MA / 1995 / AA / BELTRAGA SL ESP / 1418

  37  48  102 GRACIOSA XABIER ALMENDROS ESCOLANO    8.00   71.36
21940 /  /  / 0 /  / ESP / 1810

  38  12  283 IRIANE II LAURA INIESTA VILLAS    8.00   76.65
10109 / 35304 /  / 11 /  / ESP / 1792

  39  40  113 ESPOIR DE MESCAN VERONICA BIACHINI WELLMAN    8.00   78.21
4080 / ESP02107 / G / 1992 / SF / ESP / 9553

  40  37  195 LISSY DE LA BONNETTE SARA MINGUELL ALONSO    8.00   98.45
17228 / 35511 /  / 1995 /  / SARA MINGUELL ESP / 2764

  41  13  143 MELA SUSANA DE RAFAEL TOPFER   10.00   89.09
22863 / 055524 /  / 2001 /  / MIGUEL RUIZ GALLARDON ESP / 17167

  42  47  279 DUC DU DOMJEAN LAURA RODRIGUEZ MONTEQUIN   14.00   90.07
19071 / ESP03061 /  / 1991 /  / 5109

  43  21  284 BRIBON DE VAL VANESSA FERNANDEZ CAÑETE   16.00   59.59
14728 / 46017 /  / 1998 /  / ESP / 2497

 ELI   9  115 LUNHA ANDREA BRETSCHNEIDER     ELI     ELI
23838 / 057233 /  / 2002 /  / ALBA LAJARIN ESP / 11914
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 ELI  20  280 KEOPS EDUARDO FUENTES DIEGO     ELI     ELI
20495 /  /  / 2000 /  / EDUARDO FUENTES DIEGO ESP / 10563

 ELI  28  132 LA CORANA DIANA CATALAN NIELSEN     ELI     ELI
23655 / ESP40210 / ST / 2002 / WEST / DIANA CATALAN ESP / 1420

 ELI  46  190 NEFTA DES FOREST FRANCISCO MARTIN DIAZ     ELI     ELI
22291 / 40999 /  / 1997 /  / GONZALO MORA NARVAEZ ESP / 16382

  FP   3b  127 WHY NOT CARLOS CATALAN CASANOVAS    0.00   77.96
22182 / ESP04220 /  / 1999 /  / ESP / 510

  NP   5  231 RINTE VAN D MIRANDA CAREY      NP      NP
17 /  / GRB / 

  NP  14  237 POMEROL DU REZIDAL JULIEN VANDERMEULEN      NP      NP
0 /  / BEL / 

  NP  39  232 NAPOLEON MIRANDA CAREY      NP      NP
23043 /  /  / 1997 /  / MIRANDA CAREY GRB / 
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   1  33  208 ROGER MOORE B DIEGO PEREZ BILBAO    0.00   81.57    0.00   42.49 1 100
13882 / ESP40402 /  / 0 /  / ESP / 2135

   2   8  163 OXFORD CHRISTOPHE FRANÇOIS    0.00   80.96    0.00   43.25 800
24629 / BEL05847 /  / 1991 /  / CHISTOPHE FRANÇOIS ESP / 4626

   3  28  234 KEYDREAM DU DOHAIR CYRIL ADRIANSEN    0.00   73.39    0.00   43.39 600
BEL11644 / G / 13 / CB / BEL / 

   4  38  164 OLYMPIC D DU STOCQUI CHRISTOPHE FRANÇOIS    0.00   80.53    0.00   43.70 500
18729 / BEL11444 /  / 1998 /  / CHISTOPHE FRANÇOIS ESP / 4626

   5  22  240 L'AMOUR DU BOIS VINCENT BLANCHARD    0.00   81.43    0.00   44.00 400
FRA13299 / ST / 1999 / SF / HARAS NATIONAUX FRA / 10008432

   6   6  106 BARUK EDUARDO ALVAREZ AZNAR    0.00   79.12    0.00   45.35 250
22013 / ESP40186 / G / 1999 /  / ESP / 16293

   7   4  180 COOLDAGH MIST PABLO INDURAIN GARAYALDE    0.00   83.85    0.00   45.73 200
1833 / ESP03959 /  / 1994 /  / ESP / 2504

   8  21  110 ILTONE DE RIVOLET UNAI ARANZADI GOENAGA    0.00   82.31    0.00   48.40 180
825 / ESP40694 / M / 1996 / SF / AINARA RECONDO ESP / 1809

   9   1  146 SONSOLES SUSANA DE RAFAEL TOPFER    0.00   76.85    4.00   47.48 180
4278 / ESP02538 /  / 1994 /  / CAYETANO M. DE IRUJO ESP / 17167

  10   3  219 LANCELOT DE MASILLE IVAN SERRANO SAEZ    0.00   79.06    4.00   48.77 130
20482 / ESP40321 /  / 1999 /  / ESP / 1791

  11  29  105 BARON DE CHIREL EDUARDO ALVAREZ AZNAR    0.00   80.45    4.00   49.46

16493 / ESP04127 /  / 1999 /  / ESP / 16293

  12  39  157 HERMINE DES MOITIERS LUIS JESUS ESCOBAR    0.00   79.10    8.00   41.40

AS01626 / ESP03054 /  / 0 /  / ESP / 1204

  13  19  153 ROCKET POWER PABLO DOMINGUEZ PIÑON    0.00   76.94    8.00   45.41

13021 / GER26972 / G / 1996 / RHE / GABRIEL DOMINGUEZ GARCIA ESP / 2572

  14  15  250 LOLIPOP MARIE DEMONTE    0.00   80.29     ELI     ELI

FRA44225 / MA / 1999 / SF / MR. BUFFANDEAU-MR. ROBERT FRA / 

  15  26  214 HAVANE DU MEIX ITZIAR RUIZ DE VILLA ORIVE    1.00   86.71               

23697 / ESP02843 /  / 1995 /  / ESP / 13037

  16  10  233 CALVI DES 7 VALLONS Z CYRIL ADRIANSEN    4.00   74.20               

BEL10341 / G / 1996 /  / BEL / 

  17  13  258 ISATIS DU BARBET LUDVINE MALOU    4.00   77.52               

FRA09750 /  / 0 /  / FRA / 

  18  18  162 BARON MIGUEL A. FIERRO MARTINEZ    4.00   78.48               

16493 / ESP04127 /  / 1999 /  / ESP / 11949

  19  12  101 LE DRILLON DE SAUZAIS HELENA ALCACER GUELL    4.00   80.10               

18185 /  /  / 0 /  / ESP / 13130

  20  35  217 MIRALDA DE SEVES IVAN SERRANO SAEZ    4.00   81.65               

21904 / ESP40706 /  / 2000 /  / ESP / 1791

  21  25  178 SPRINGFIELD RAPPORT ELISABETH GOYOAGA    4.00   81.79               

ESP02382 / G / 16 / ISH / J.L.PIÑANA GALINDO ESP / 13196

  22   2  215 MYRTILLE DES ROQUES ITZIAR RUIZ DE VILLA ORIVE    4.00   81.82               

13698 / 40952 /  / 2000 /  / ESP / 13037
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  23  24  246 KENDO DE MESSILE CLAUDE COMBE    4.00   81.85               

FRA44450 /  / 0 /  / FRA / 

  24  11  133 WALDO VAN HETISIDOORSHOF DIANA CATALAN NIELSEN    4.00   81.98               

10657 / ESP03978 / G / 1999 / BWP / DIANA CATALAN ESP / 1420

  25  31  129 SAKAMOTO CARLOS CATALAN CASANOVAS    4.00   82.27               

22205 / BEL08863 /  / 1995 /  / ESP / 510

  26   7  198 WOTAN CH MARGARET MOLLET EGGLI    4.00   82.86               

26251 / 40187 /  / 2000 /  / MARGARETH MOLLET ESP / 13052

  27  17  260 JYMBOY SAMUEL PERRIEZ    4.00   83.13               

FRA41322 / G / 1997 / SF / SCEA GLAMONT FRA / 10023217

  28  16  121 KAMELIA JAC CRISTINA BUTI LOPEZ    4.00   83.70               

22140 / FRA12444 / MA / 1998 / SF / JUAN CRISTOBAL BUTI ESP / 2554

  29  30  194 CUBA LIBRE ESTRAT MATEU VIVAS    4.00   83.73               

24429 / ESP04049 /  / 1999 /  / ESTRAT MATEU VIVAS ESP / 1402

  30  34  116 FLASH LINK GONZALO BUSCA ROCA    5.00   84.19               

6086 / ESP02967 /  / 1992 /  / ESP / 9489

  31  27  262 IRESISTIBLE DE GRE JEAN MIGUEL PRADO LACOSTE    5.00   86.87               

FRA41028 / G / 1996 / SF / PRADO LACOSTE FRA / 10027317

  32   5  128 SUNRISE CARLOS CATALAN CASANOVAS    5.00   87.28               

22194 / ESP04221 /  / 1999 /  / ESP / 510

  33  14  266 LOVE LOVE'JAC OLIVIER ROBERT    8.00   97.62               

FRA43628 / MA / 1999 / SF / GRANDCHAP DES RAUX FRA / 

  34  23  193 ORLEY EL RASILLO FRANCISCO MARTIN DIAZ   13.00   86.61               

22322 / ESP40068 /  / 1998 /  / LAGASCA 119 SL ESP / 16382

  35   9  159 JAVELEUR LUIS JESUS ESCOBAR   13.00   87.15               

26010 / FRA43013 /  / 1997 /  / ESP / 1204

  36  37  172 RONELIA RUBEN GOMEZ CRESPO   14.00   88.19               

14908 / 40968 /  / 1998 /  / IRIS GUTIERREZ ESP / 1803

  37  32  136 LARZAAC DU DEZERT CRISTINA CLEMENTE PEREZ   15.00   95.69               

12493 / ESP40663 /  / 1999 /  / ESP / 2200

 RET  36  174 KERRIA O.M. IRENE GOMEZ MONASTERIO     RET     RET               

6682 / BEL07697 /  / 1994 /  / IRENE GOMEZ MONASTERIO ESP / 2166

 RET  40  229 V-EXCELENT MARTA TREVIJANO     RET     RET               

POR40362 / MA / 1998 / BWP / POR / 

  NP  20  261 PONTIAC PATRICK POLETTO      NP      NP               

ESP3412 / G / 1997 / KWPN / JJ LUSAC FRA / 10002486
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   1  12  242 KING SIZE VINCENT BLANCHARD    0.00   52.85 450
FRA44415 / ST / 1998 / AA / LAURENT JAMAULT FRA / 10008432

   2  11  184 IMPALA GALANT JAVIER LOPEZ AROSTEGUI    0.00   54.67 250
23102 / 059787 /  / 1996 /  / JAVIER LOPEZ AROSTEGUI ESP / 1240

   3   3  142 FLEUR DE VALIDE NEREA CORTINA GARMENDIA    0.00   55.86 200
18430 / 40951 /  / 1993 /  / NEREA CORTINA ESP / 2935

   4   1  191 NATIF DE CELLAND FRANCISCO MARTIN DIAZ    0.00   60.80 150
25285 / 41000 /  / 1997 /  / GONZALO MORA NARVAEZ ESP / 16382

   5  18  209 HURON SAUSSETOUR DIEGO PEREZ BILBAO    0.00   63.29 140
7854 / ESP03349 /  / 1996 /  / ESP / 2135

   6  17  235 REWIDO JULIEN VANDERMEULEN    0.00   64.89 140
BEL40929 /  / 0 /  / BEL / 

   7  22  131 MY DEAR DE GAMEL BASILIO CATALAN  NIELSEN    0.00   65.46 110
17674 / ESP40015 / MA / 2000 / AA / RAFAEL CATALAN ESP / 1418

   8  23  196 TEQUILLA VAN HET BENINGHO CARLOTA MOLLER ANDRADA-VAND    0.00   67.50 110
27009 /  /  / 1996 /  / MARIA ANDRADA ESP / 12903

   9   4  168 LEGOLAS ROMAN GIL CACERES    3.00   77.45 100
20560 / 40440 /  / 2001 /  / FOSTER JOCKEY SL ESP / 170

  10  21  155 KING OF LUCKY RAQUEL ECHAVE SUBIJAMA    4.00   61.85 100
580 / 46631 /  / 1992 /  / ESP / 2334

  11  10  126 KARISSE DE BERNAT INES CASTELLANOS CHAVARRI    4.00   63.93
18493 / 055598 /  / 1998 /  / ESP / 1814

  12  26  141 MILLARD DE LA BRIDE EUGENIO CORELL SANCHO    4.00   81.93
18169 / ESP40155 / G / 2000 / SF / EUGENIO CORELL ESP / 1417

  13  19  125 JAFNET DE COURTEIL OLGA CALABOZO GARRIDO    5.00   71.59
7971 / 35509 /  / 1997 /  / ESP / 3044

  14  13  197 STARLET MARGARET MOLLET EGGLI    6.00   74.32
26757 / 061200 /  / 2000 /  / MARGARET MOLLET ESP / 13052

  15  25  145 LORD LANDOR SUSANA DE RAFAEL TOPFER    9.00   71.99
22817 / 058651 /  / 2000 /  / MIGUEL RUIZ GALLARDON ESP / 17167

  16   8  186 NAROGANTE CARLOS LOPEZ-FANJUL    9.00   88.70
862 / ESP3160 / MA / 1995 / KWPN / CARLOS FANJUL ESP / 2544

  17  16  151 JADE DE HAIE RUBEN GOMEZ CRESPO   19.00 109.16
14829 / 40550 /  / 1997 /  / INES IRAETA ESP / 1803

 ELI   5  140 LOUISIANA EUGENIO CORELL SANCHO     ELI     ELI
18143 / ESP04250 / MA / 1999 / SF / EUGENIO CORELL ESP / 1417

 ELI  14  225 GRALE DES PRES ELENA ZEDLITZ RICA     ELI     ELI
2837 / 35785 /  / 1994 /  / ESP / 4885

 RET   6  109 GLAMOURDE JAIZKIBEL UNAI ARANZADI GOENAGA     RET     RET
5110 / ESP40695 /  / 2001 / CDE / ESP / 1809

 RET  25B  185 LORSAY GALANTE JAVIER LOPEZ AROSTEGUI     RET     RET
19068 / ESP40134 /  / 1999 /  / JAVIER LOPEZ GALANTE ESP / 1240

  NP   2  119 BACCHUS DE PALS TELMO BUSCA ROCA      NP      NP
22977 / 052520 /  / 8 /  / ESP / 2503
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  NP   9  154 JOUVE D'EAU GRENOU PABLO DOMINGUEZ PIÑON      NP      NP
10116 / ESP40175 / MA / 10 / SF / IGNACIO RECONDO ESP / 2572

  NP  15  275 ALOUETTE VALFRIO DELYAN BOZIDAROV      NP      NP
BEL40456 /  / 0 /  / BUL / 

  NP  20  192 OUDRY EL RASILLO FRANCISCO MARTIN DIAZ      NP      NP
22323 / ESP04125 /  / 1998 /  / LAGASCA 119 SL ESP / 16382

  NP  24  202 IXIA DE LA VALLEE PABLO NOVAL FERNANDEZ      NP      NP
16996 / ESP03591 /  / 1996 /  / PABLO NOVAL FERNANDEZ ESP / 2841



FECHA/DATE 22/07/2007

011 - 1.45M-BIG CLASS POTENCIA

LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN

Event Name 

Nombre Concurso

Comp.

Nº 

Prueb

a Nº

Comp. Title 

Nombre de 

la Prueba

Event 1st Day 

1º Dia 

Concurso

Event Last 

Day/Ultimo Dia 

Concurso

Clas
Rider Name 

Nombre Jinete

Rider Surname 

Apellido Jinete

Rider Full Name Nombre 

Compl. Jinete

NATIONALIT

Y PAIS

Rider ID 

Jinete LDN
CABALLO/HORSE

PASSPORT 

Nº LIC Nº
PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 PTOS 4 €

LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN11 POTENCIA 20/07/2007 22/07/2007 1 LUIS JESUS ESCOBAR LUIS JESUS ESCOBAR ESP 1204 KAIROS DE CROCHE 0.00 0.00 0.00 0 3400

LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN11 POTENCIA 20/07/2007 22/07/2007 1 RUBEN GOMEZ CRESPO RUBEN GOMEZ CRESPO ESP 1803 LORD DU GOYEN 0.00 0.00 0.00 ELIM 2400

LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN11 POTENCIA 20/07/2007 22/07/2007 3 CHRISTOPHE FRANÇOIS CHRISTOPHE FRANÇOIS ESP 4626 EDESA'S UP TO DATE BEL11570 0.00 0.00 4.00 1900

LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN11 POTENCIA 20/07/2007 22/07/2007 3 VINCENT BLANCHARD VINCENT BLANCHARD FRA 10008432 LAVALETTE LEAMAX FRA13231 0.00 0.00 4.00 1400

LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN11 POTENCIA 20/07/2007 22/07/2007 5 EDUARDO ALVAREZ AZNAR EDUARDO ALVAREZ AZNAR ESP 16293 IVOIRE DE BLAGNY BEL08792 0.00 0.00     RET 900

LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN11 POTENCIA 20/07/2007 22/07/2007 6 ROMAN GIL CACERES ROMAN GIL CACERES ESP 170 SSORS 4.00 800

LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN11 POTENCIA 20/07/2007 22/07/2007 7 IVAN SERRANO SAEZ IVAN SERRANO SAEZ ESP 1791 LEX DES HUTINS 8.00 700

LXXI CSI** REAL SOCIEDAD HIPICA S.SEBASTIAN11 POTENCIA 20/07/2007 22/07/2007 ELIM JAVIER LOPEZ AROSTEGUI JAVIER LOPEZ AROSTEGUI ESP 1240 LORSAY GALANTE ESP40134     ELI 600
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